
「UKドレーンカテーテル」8Frラベル 
表記変更のご案内 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
この度「UKドレーンカテーテル」8Frのラベル表記変更を行うことになりましたので、 
ご案内申し上げます。 
今後とも引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 

変更内容 

変更時期 

お客様 各位 

ニプロ株式会社 

個包装・内箱ラベル内にあるトロッカー針の表記を「穿刺針付」から「二段穿刺針付」へ変更致しました。 
       製品ラベル変更前                        製品ラベル変更後 

平成30年 11月 

※商品コード他製品自体・個包装・内箱・外箱サイズ等の変更はありません。 

商品コード 品番 JANコード 変更ロット 変更時期 

40-565 UKドレーン UC-0811-DCN 4987458405655 13806042 平成30年 9月中旬頃から随時 

詳しい出荷時期につきましては、倉庫によって若干の差異がございますが、ご容赦賜りますようお願い申し上げます。 

内箱ラベル変更前 内箱ラベル変更後 


